
Orar 2024-2025, Semestrul II 
SPECIALIZAREA: MANAGEMENTUL DEZVOLTARII AFACERILOR 

 

 

LUNI An I An II 

8-9   

9-10 

10-11   

11-12 

12-13   

13-14 

14-15  

15-16 

16-17 Managementul planului de afaceri 

dr. Nábrádi András  

curs SF6 

Comunicare și relații publice în afaceri 

(Op.) 

dr. Székedi Levente 

curs + sem SF5 
17-18 

18-19 Managementul planului de afaceri 

dr. Nábrádi András  

sem SF6 19-20 

20-21   

 

 

 

 

 



 
SPECIALIZAREA: MANAGEMENTUL DEZVOLTARII AFACERILOR 

 

 

MARŢI An I An II 

8-9   

9-10 

10-11 SLUJBA-ISTENTISZTELET 

11-12   

12-13 

13-14   

14-15 

15-16   

16-17 

17-18 Dezvoltarea competențelor manageriale 

dr. Szabó Árpád 

sem SF5 

Managementul riscului în afaceri  

dr. Kulcsár Edina 

sem P01 

 

Aspectele economice 

ale schimbării 

climatice (Op.) 

dr. Kulcsár Edina Éva  

sem P01 

18-19 

19-20  

20-21  

 

 

 

 

 

 

 



SPECIALIZAREA: MANAGEMENTUL DEZVOLTARII AFACERILOR 

 

 

 

MIERCURI An I An II 

8-9   

9-10 

10-11   

11-12 

12-13   

13-14  

14-15   

15-16 

16-17  Managementul riscului în afaceri  

dr. Tarnóczi Tibor  

curs SF5 17-18 

18-19  

19-20 

20-21   

 

 

 

 

 
  



SPECIALIZAREA: MANAGEMENTUL DEZVOLTARII AFACERILOR 

 

 

JOI 
An I An II 

8-9   

9-10   

10-11   

11-12   

12-13   

13-14   

14-15   

15-16   

16-17 Economia competitivității  

dr. Fogarasi József  

curs SF6 

 

17-18  

18-19 Economia competitivității  

dr. Lakatos Artur  

sem Bolyai 

Aspectele economice ale schimbării 

climatice (Op.) 

dr. Fogarasi József  

curs SF6 

19-20 

20-21   

 

 

 

 

 

 
 

  



SPECIALIZAREA: MANAGEMENTUL DEZVOLTARII AFACERILOR 

 

 

VINERI An I An II 

8-9   

9-10 

10-11   

11-12 

12-13   

13-14 

14-15 Consultanță în afaceri 

dr. Pető Károly 

sem SF6 

 

15-16 

16-17 Consultanță în afaceri 

dr. Pető Károly 

curs SF6 

 

 

Dezvoltarea competențelor 

manageriale  

dr. Pető Károly 

curs SF6 

17-18 

18-19 

19-20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPECIALIZAREA: MANAGEMENTUL DEZVOLTARII AFACERILOR 

 

 

SAMBATA 

An I An II 

8-9  Etică și integritate academică 

dr. Pető Károly 

curs SF5 

(9-15) 

5 aprilie, 11 mai  

 

 

 

 

Dezvoltare competențelor 

emoționale ale managerilor  

dr. Kiss János 

curs+sem SF5 

(8-15) 

22 martie, 29 martie, 12 

aprilie, 27 aprilie, 

10 mai 

 

9-10 Guvernanță corporativă și 

responsabilitate socială 

dr. Veres Edit 

curs+sem SF6 

date: feb 22, márc. 8, márc 29., április 26. 

10-11 

11-12 

12-13 

13-14 

14-15 

15-16  

16-17  

17-18  

18-19   

19-20  

 
 


